
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                              

Al personale docente e ATA 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni  

Al DSGA 

Al sito – All’albo 

 

OGGETTO: Ripresa attività didattiche in presenza classi Seconde e Terze Scuola Secondaria di 

I grado a partire dal giorno 12 aprile 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. n. 297/1994; 

VISTA la Legge n. 59/1997; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO  il D.P.C.M. 2/03/2021; 

VISTO  il Decreto-legge 1° aprile 2021, n. 44;  

VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 9 aprile 2021; 

VISTA l’ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 22 del 10 aprile 2021; 

DISPONE  

− La ripresa delle attività didattiche in presenza per le studentesse e gli studenti delle classi Seconde 

e Terze della Scuola Secondaria di I grado a partire dal giorno lunedì 12 aprile 2021. 

− La ripresa dei corsi di recupero e dei corsi di ampliamento dell’offerta formativa in orario 

extracurricolare, come da avviso che sarà pubblicato. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2021-04-10T20:48:51+0200
	Emanuela Manganiello




